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Suwaùki, dnia 17 września 2020 r. 

Szanowny Pan 
Jacek Juszkiewicz 
radny Rady Miejskiej w Suwaùkach 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 10 września 2020 r. w związku z moją 

odpowiedzią z dnia 7 września 2020 r. na Pana interpelację w sprawie zabezpieczenia interesów 

mieszkańców ul.Filipowskiej w związku z budową hali warsztatu samochodowego napraw 

powypadkowych z blacharnią i lakiernią mokrą na dziaùce o nr ew. 30703/15 przy 

ul. Filipowskiej 31 w Suwaùkach, przez przedsiębiorcę dziaùającego pod nazwą SICAR Michaù 

Racis informuję, co następuje: 

1. W Wydziale Architektury i Gospodarki Przestrzennej, na wniosek SICAR Michaù Racis z dnia 

21 lipca 2020 r., prowadzone jest postępowanie administracyjne o udzielenie pozwolenia 

na budowę na ww. inwestycję. W ramach tego postępowania nie byùa przeprowadzona wizja 

lokalna, gdyż nie wymagają tego przepisy prawa. Zebrany materiaù dowodowy jest 

wystarczający do podjęcia decyzji w tej sprawie. Stronom zapewniono czynny udziaù, 

z którego to uprawnienia korzystają, wnosząc swe uwagi do sprawy. Wszystkie wniesione 

uwagi zostaną rozstrzygnięte w decyzji kończącej to postępowanie. Decyzja zostanie wydana 

w oparciu o przepisy prawa budowalnego i kodeksu postępowania administracyjnego oraz 

na podstawie dokumentów będących w aktach sprawy, a nie w oparciu o opinie stron i innych 

zainteresowanych. 

2. Pisma przedsiębiorcy, który ustosunkowaù się do Pana zastrzeżeń, są dokumentami zebranymi 

w trakcie postępowania znajdującymi się w aktach sprawy. Nie jest to ekspertyza, tylko 

opinia przedsiębiorcy w tej sprawie, do której ma prawo jako inwestor. Wbrew Pana 

twierdzeniom, pisma te nie powstaùy wskutek przedstawienia przez mnie Pana interpelacji 

do opiniowania, lecz byùy wynikiem niezależnego dziaùania inwestora. Inwestor mógù 

zapoznać się z treścią interpelacji, chociażby z przekazów medialnych lub Biuletynu 

Informacji Publicznej (BIP), w którym zostaùa ona zamieszczona w dniu 27.08.2020 r. 

3. Pisma przedsiębiorcy doùączone do odpowiedzi na Pana interpelację, zawierają stanowisko 

przedsiębiorcy i tak jak wskazaùem w odpowiedzi na interpelację, sùużą wyjaśnieniu intencji 

inwestora. 

4. Odpowiedzi na interpelację udzieliù Prezydent Miasta Suwaùki. Zostaùa ona zamieszczona 

w BIP wraz z zaùącznikami, o których mowa w treści odpowiedzi. 


